Licence: DF3Q

XCRGRNO1 (20200319)

Nazev:

ICo:

00235288

Obec Brezany Il

Rozpoctové opatreni €. 6/2022

Ndzev rozpoctového opatfeni: Uprava pFl’jmﬁ a VVdajﬁ

Popis rozpoctového opatreni:

PRUUMY
Uz Orj Org OdPa  Pol ZJ Pavodni hodnota Zména Po zméné Popis
1) 0 0 0 1111 0 1 650 000,00 300 000,00 1950 000,00 Pfijem z dané z pfijm0 FO placené platci
2) 0 0 0 0 1112 O 130 000,00 35 000,00 165 000,00 Pfijem z dané z pfijm0 FO placené poplatniky
3) 0 0 0 01113 © 350 000,00 50 000,00 400 000,00 Z;';éDPFO vybirané srazkou podie zvlast.sazby
4) 0 0 0 1121 2 454 730,00 545 270,00 3000 000,00 Pfijem z dané z pfijm0 pravnickych osob
5) 0 1211 5600 000,00 1 000 000,00 6 600 000,00 Pfijem z dané z pridané hodnoty
6) 0 0 0 1341 60 000,00 1 000,00 61 000,00 Prijem z poplatku ze pst
7) 98187 0 0 0 4111 0 0,00 32 000,00 32 000,00 ?:lnvestlcnl prijaté transf.z vSeob.pokl.spravy
Paragraf 0 celkem: 10 244 730,00 1963 270,00 12 208 000,00 Bez ODPA
8) 0 0 0 3399 2111 0 6 500,00 3000,00 9500,00 i::\,”“kym"' sluzeb, vyrobkd pracvykont a
Paragraf 3399 celkem: 6 500,00 3 000,00 9 500,00 Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.
9) 0 0 0 3613 2132 0 26 000,00 4.000,00 30 000,00 PTieM z prondimu nebo pachtu ost.
nemov.vécia JC
Paragraf 3613 celkem: 26 000,00 4 000,00 30 000,00 Nebytové hospodafstvi
Org: 0 celkem: 10 277 230,00 1970 270,00 12 247 500,00
PRIJMY celkem 10 277 230,00 1970 270,00 12 247 500,00
VYDAIE
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Puavodni hodnota Zména Po zméné Popis
0])' 0 0 0 3111 5171 O 250 000,00 -150 000,00 100 000,00 Opravy a udrzovani
Paragraf 3111 celkem: 250 000,00 -150 000 ,00 100 000,00 Materské Skoly
1])' 0 0 0 3113 5321 O 378 000,00 75 000,00 453 000,00 Neinvesti¢ni transfery obcim
1 0 0 0 3113 5329 0 6870,00 330000000  3306870,00 OStatnineinv. transfery rozpoctim Gzemni
2) urovné
Paragraf 3113 celkem: 384 870,00 3375 000,00 3759 870,00 zZakladni skoly
3])' 0 0 0 3639 5122 O 0,00 9 350,00 9350,00 Podlimitni vécnd bfemena
Paragraf 3639 celkem: 0,00 9 350,00 9 350,00 Komunalni sluzby a Gtzemni rozvoj jinde
nezarazené
4])' 0 0 0 3723 5169 O 400 000,00 50 000,00 450 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
Paragraf 3723 celkem: 400 000,00 50 000,00 450 000,00 Shér a svoz ost. odpadii jinych neZ nebez. a
komun.
5])' 0 0 0 3745 5132 O 3 000,00 5 000,00 8 000,00 Ochranné pomucky
61) 0 0 0 3745 5156 O 35 000,00 5 000,00 40 000,00 Pohonné hmoty a maziva
1 0 0 0 3745 5169 O 200 000,00 20 000,00 220 000,00 Nakup ostatnich sluzeb

7)
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Zpracoval:

Schvalujici orgdn:

Schvdleno dne:
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Vyvéseno na uredni desce dne: 31.10.2022

celkem:

5132

5137

5139

5167

5169

5173

celkem:

5019

5039

celkem:

celkem:

6121

celkem:

celkem:

Zastupitelstvo obce
26.10.2022

238 000,00

24 500,00

10 050,00

10 000,00

6 000,00

11 000,00

0,00

61 550,00

0,00

0,00

0,00

1334 420,00

2000 000,00

2000 000,00

2000 000,00

3 334 420,00

Vyvéseno i zplisobem umoZiiujicim ddalkovy pristup dne: 31.10.2022

Sejmuto dne:

30 000,00

8 500,00

19 950,00

5 000,00

80 000,00

1.000,00

1.000,00

115 450,00
636,00
215,00
851,00

3430 651,00
-1460 381,00

-1460 381,00

-1460 381,00

1970 270,00

dne: 31.10.2022

V elektronické podobé k nahlédnuti na: www.brezanyii.cz/e-deska/rozpocet.

268 000,00

33 000,00

30 000,00

15 000,00

86 000,00

12 000,00

1.000,00

177 000,00
636,00
215,00
851,00
4765 071,00
539 619,00

539 619,00

539 619,00

5304 690,00

V listinné podobé k nahlédnuti v kancelari Obecniho ufadu Bfezany Il v ufednich hodinach.

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Ochranné pomucky

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Nakup materialu jinde nezafazeny

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Cestovné

PoZarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Ostatni platy

Ostatni povinné pojistné placené
zaméstnavatelem

Volby do zastupitelstev izemnich
samospravnych cel

Stavby

Odvadéni a cisténi odpadn. vod a nakladani s
kaly


http://www.brezanyii.cz/e-deska/rozpočet

